
-24%
4.87

3.
69 450 g

1 kg = 8,20 €

Côtes de porc 
échine sans os (1)

n°5607558

Rayon  
frais

Du mer 24/04 au dim 28/04*

-25%
4.99

3.
74 6 x 33 cl

1 L = 1,89 €

6 bières 
Super Bock**

5,2 % Vol.
n°5900003

Mercredi 24/04

PRIX CHOC

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
60 le 2ème produit 

identique

Pomelo Corse 
IGP (1)

Le pomelo : 1,19 €
Les 2 pomelos : 1,79 € 
soit l’unité 0,89 €
Catégorie 1
no80039

Du mer 24/04 au dim 28/04*

soit 
0,89 €  
la pièce  
en lot de 2 -50%

SUR LE 2ÈME
SO

IT
 1.

28 le 2ème produit 
au choix

Tortilla (3)

Le produit de 500 g : 
2,55 € (1 kg = 5,10 €)
Les 2 produits : 3,83 € 
(1 kg = 3,83 €)  
soit l’unité 1,92 €
Au choix : épinards, 
poivrons ou chorizo
n°5701698

Rayon  
frais  

Mercredi 24/04

 • S

PÉC
IA

LI
TÉ

 T
RADITIONNELLE G

A
R

A
NTIE •

-30%
1.79

1.
24 70 g

1 kg = 17,71 €

Jamón Serrano 
Gran Reserva (3)

Affiné 15 mois
n°5701621

Rayon  
frais

Mercredi 24/04

ESPAGNE
(3)  Transformé en

FRANCE
(1) Origine FRANCE

(2)  Transformé en

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
83 le 2ème produit 

identique

Émincés 
de saumon fumé  
ASC (2)

Le produit de 100 g : 
4,59 € (1 kg = 45,90 €)
Les 2 produits : 6,42 € 
(1 kg = 32,10)  
soit l’unité 3,21 €
5 baies
n°5602631

Rayon  
frais  

Du mer 24/04 au mar 30/04

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Du meR 24/04 
au maR 30/04

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr. **L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.



Prix relevés le 29 février 2024 sur 3 149 sites internet drive des enseignes E. Leclerc, Intermarché, U et Carrefour  
et en supermarché pour Lidl. Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur lidlestmoinscher.fr.

17,9 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens  
comparés sur  
396 produits

12,9 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens  
comparés sur  
312 produits

11,2 %
+ CHER  
QUE LIDL
Prix moyens 
comparés sur  
410 produits

4,5 %
+ CHER  
QUE LIDL 
Prix moyens 
comparés sur  
427 produits

Année 2024 - Photos non contractuelles - LIDL RCS Créteil 343 262 622    |    

VOTRE CARTE 
CHAUFFE ?  

PAS CHEZ LIDL.

Lidl est  
le moins cher.

Et les prix sont  
les mêmes partout 

en France.



 

ALORS QUI EST VRAIMENT 
LE MOINS CHER ?

Prix relevés le 29 février 2024 sur 3 149 sites internet drives  
des enseignes E.Leclerc, et en supermarché pour Lidl.  
Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur lidlestmoinscher.fr
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

lidlestmoinscher.fr

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR



Plantes & fleurs

Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Géranium en pot
La plante : 2,29 €
Les 2 plantes au choix : 4,12 € soit 2,06 € la plante
Au choix : zonale, lierre double ou lierre simple
ø 12 cm - Hauteur : 26/28 cm 
n°62600/62603

1.
83 la 2ème plante 

au choix

SOIT 

-20%
SUR LA 2ÈME

60 cm 

L’unité au choix

9.
99

Laurier 
rose
ø 20 cm
Hauteur : 60 cm 
n°142232

Azalée 
ø 15 cm
Hauteur : 35 cm
n°182754

L’unité au choix

2.
99

Barquette 
de 6 plants 
de légumes
Tomate, courgette, 
aubergine, 
poivron, etc.
n°107293

Bégonia 
La plante : 2,99 €
Les 2 plantes au choix : 5,38 € soit 2,69 € la plante
ø 12 cm - Hauteur : 28 cm
n°62701

2.
39 la 2ème plante 

au choix

SOIT 

-20%
SUR LA 2ÈME

L’unité au choix

13.
99

Rosier parfumé
ø 21 cm
Hauteur : 80 cm
n°128789

80 cm 

40 cm 

L’unité au choix

5.
99

Stéphanotis 
ou Jasmin
ø 12 cm
Hauteur : 40 cm
n°128982

-20%
SUR LA 2ÈME

SO
IT

 2.
23 la 2ème plante 

au choix

Pelargonium
La plante : 2,79 €
Les 2 plantes au choix : 
5,02 € soit 2,51 € la plante
ø 12 cm
Hauteur : 22 cm
n°62611

95 cm 

L’unité au choix

16.
99

Olivier tige
ø 21 cm
Hauteur : 95 cm 
n°62623

MERCREDI
24/04

P+T · S17/2024



Plantes & fleurs Fruits & légumes

FRANCE
(1) Origine

PRIX CHOC

-20%
2.49

1.
99 La tresse de 500 g

1 kg = 3,98 €

Échalotes (1)

Catégorie 1
Calibre 25/45 mm
Variété : longue 
no82833

PRIX CHOC

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
60 le 2ème produit 

identique

Pomelo Corse 
IGP (1)

Le pomelo : 1,19 €
Les 2 pomelos : 1,79 € 
soit l’unité 0,89 €
Catégorie 1 
no80039

soit 
0,89 €  
la pièce  
en lot de 2

PRIX CHOC

-25%
1.29

0.
97 Le barquette 

de 200 g
1 kg = 4,95€

Mini 
concombres (1)

no82241

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

Oignon 
jaune (1)

Vendus en filet 
de 3 kg à 1,99 € 
Catégorie 1
Calibre 40/70 mm
no83332

0.83

0.
66 Le kilo

PRIX CHOC

-20%

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

Pomme 
bicolore 
Jazz™ (1)

Catégorie 1
Variété : Scifresh
no80248

1.99

1.
59 La barquette 

de 6 fruits

PRIX CHOC

-20%

Activez
votre  

coupon 
LIDL+

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

Du Mer 24/04
au DIM 28/04*

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr P+T · DR02030506070809101112141516171819202122232426 · S17/2024



800 g

8.
49 1 kg = 10,61 €

Médaillons 
de filet de  
poulet (3), (4) ou (5)

n°188125

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

La barquette  
de 1 kg

8.
99 

Fines 
escalopes de  
poulet (3), (4) ou (5)

n°188267

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

Le kilo

7.
49

24 saucisses 
de volaille (2)

Vendu en barquette
de 1,2 kg à 8,99 €
8 saucisses nature, 
8 saucisses aux herbes 
et 8 merguez de volaille
n°5606962

Rayon  
frais

-31%
5.85

3.
99 500 g

1 kg = 7,98 €

Émincé de  
poulet (3), (4) ou (5)

n°194060

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

Du mer 24/04 au mar 30/04

Viandes ViandesDu Mer 24/04
au DiM 28/04*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024 ALLEMAGNE
(3)  Origine

DANEMARK
(4)  Origine

PAYS-BAS
(5)  Origine

FRANCE
(2) Transformé en



600 g

5.
99 1 kg = 9,98 €

Poulet pané 
et churros de  
pommes 
de terre (2)

n°5618071

Rayon  
frais

Le kilo

3.
49

Hauts  
de cuisse de 
poulet (1), (3), (4) ou (5)

Vendues en barquette
de 2 kg à 6,98 €
n°5615649

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

Le kilo

3.
53

Pilons de  
poulet (1), (3), (4) ou (5)

Vendues en barquette
de 1,5 kg à 5,29 €
n°5615648

Rayon  
frais

selon arrivage
en supermarché

Viandes Viandes Du mer 24/04
au Dim 28/04*

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr P+T · S17/2024



FRANCE
(2) Transformé en

665 g

8.
49 1 kg = 12,77 €

7 brochettes 
de bœuf (2)

Extra-tendres
n°5607145

Rayon  
frais

Le kilo

6.
75

36 merguez (2)

Vendues en barquette
de 2 kg à 13,49 €
Sous enveloppe végétale
n°5607114

Rayon  
frais bœuf

La barquette  
de 1 kg

9.
79 

Viande hachée 
pur bœuf (2)

n°5604206

Rayon  
frais

20

DONT 2  

tomates 
farcies

OFFERTES

5.
41 Le kilo

8 tomates 
farcies (2)

Vendues en barquette 
de 1,2 kg à 6,49 €
Prix normal pour 600 g : 
4,79 € (1 kg = 7,98 €) 
n°5608996

Rayon  
frais

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

ViandesDu mer 24/04
au Dim 28/04*

P+T · S17/2024



450 g

8.
19 1 kg = 18,20 €

Farci de saumon 
aux Saint-
Jacques (2)

Sans arête
n°4798

Rayon  
frais

800 g

8.
99 1 kg = 11,24 €

Gambas crues 
ASC (2)

30 à 40 pièces 
par kg
n°5616229 

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
82 le 2ème produit 

identique

Findus 
Croustibat 
colin d’Alaska 
MSC
Le produit de 540 g : 
4,56 € (1 kg = 8,44 €)
Les 2 produits : 6,38 € 
(1 kg = 5,91 €)  
soit l’unité 3,19 €
18 bâtonnets
100 % filet
n°5615721

Rayon  
surgelé

Du mer 24/04 au mar 30/04

Du Mer 24/04
Au DiM 28/04*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Viandes Poissons Du Mer 24/04
Au DiM 28/04*

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr P+T · S17/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

OFFRE
DÉCOUVERTE

DONT 1
OFFERT

4.
99 900 g

1 kg = 5,54 €

Fleury Michon 
parmentier 
de poisson (2)

2 + 1 OFFERT
n°5618568

Rayon  
frais

4 nems au poulet (2)

Le produit de 280 g : 1,79 € (1 kg = 6,39 €)
Les 2 produits : 
2,68 € (1 kg = 4,79 €) soit l’unité 1,34 €
Avec sauce nuoc mam
n°5613232

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
89 le 2ème produit 

identique

Du mer 24/04 au mar 30/04

Petits Coraya 
sauce cocktail (2)

Le produit de 210 g :  
2,99 € (1 kg = 14,24 €)
Les 2 produits :  
4,48 € (1 kg = 10,67 €) 
soit l’unité 2,24 €
n°5620535

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
49 le 2ème produit 

identique

Taboulé au poulet (2)

Le produit de 500 g : 2,30 € (1 kg = 4,60 €)
Les 2 produits :3,22 € (1 kg = 3,22 €) 
soit l’unité 1,61 €
n°6187

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 0.
92 le 2ème produit 

identique

FRANCE
(2) �Transformé�en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé�en

SUISSE
(4) �Transformé�en

Des promos...MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Diplômé A.A.A.A.A. Association amicale des amateurs d’andouillette authentique.



OFFRE
DÉCOUVERTE

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
06 le 2ème produit 

identique

Dés de jambon (3)

Le produit de 200 g : 
1,78 € (1 kg = 8,90 €)  
Les 2 produits : 
2,84 € (1 kg = 7,10 €)  
soit l’unité 1,42 €
À déguster chaud ou froid
n°770

Rayon  
frais

Du mer 24/04 au mar 30/04

4.
99 1 kg = 14,68 €

340 g Véritables 
andouillettes 
de Troyes 
AAAAA* (2)

Fabriquées en France
Abats origine France
n°5603205

Rayon  
frais

Saint Agaûne 
fine saveur 
de viande séchée
Le produit de 200 g : 
4,49 € (1 kg = 22,45 €)
Les 2 produits : 
6,28 € (1 kg = 15,70 €) 
soit l’unité 3,14 €
n°5610112

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
79 le 2ème produit 

identique

DONT 2  

tranches
OFFERTES

2.
23 255 g

1 kg = 8,75 €

Herta Bon Paris 
Etouffé (2)

6 tranches dont 
2 OFFERTES
n°5613895

Rayon  
frais

Bordeau Chesnel 
rillettes du Mans 
« engagées » (2)

Le produit de 200 g : 3,49 € 
(1 kg = 17,45 €)
Les 2 produits :4,88 € (1 kg = 12,20 €) 
soit l’unité 2,44 €
n°5613675

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
39 le 2ème produit 

identique

Tortellini au jambon cru (4)

Le produit de 250 g : 
1,99 € (1 kg = 7,96 €)
Les 2 produits : 2,98 € (1 kg = 5,96 €) 
 soit l’unité 1,49 €
n°139799

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 0.
99 le 2ème produit 

identique

Des promos... encore des promos ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Camembert le Rustique (2)

Le produit de 250 g : 2,21 € (1 kg = 8,84 €) 
Les 2 produits : 3,09 € (1 kg = 6,18 €) 
soit l’unité 1,55 €
20 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°3365

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 0.
88 le 2ème produit 

identique

Soignon Le fouetté  
nature (2)

Le produit de 140 g : 
2,39 € (1 kg = 17,07 €)
Les 2 produits : 3,58 € 
(1 kg = 12,79 €) soit l’unité 1,79 €
24 % de Mat. Gr. sur produit fini
n°5614290

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
19 le 2ème produit 

identique

Saint Hubert 
Oméga 3
Le produit de 510 g : 
3,40 € (1 kg = 6,67 €)
Les 2 produits : 
4,76 € (1 kg = 4,67 €) 
soit l’unité 2,38 € 
Au choix : doux ou demi‑sel
n°5616506/5616507

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
36 le 2ème produit 

au choix

OFFRE
DÉCOUVERTE

Président 
comté (2)

34 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
n°5620274

Rayon  
frais

3.80

2.
66 200 g

1 kg = 13,30 €

-30%
Du mer 24/04 au mar 30/04

Des promos...MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024 Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Diplômé A.A.A.A.A. Association amicale des amateurs d’andouillette authentique.



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 le 2ème produit 

identique

Riz basmati
Le produit de 500 g : 
2,08 € (1 kg = 4,16 €)  
Les 2 produits : 
3,12 € (1 kg = 3,12 €)  
soit l’unité 1,56 €
En sachet
n°120369

Du mer 24/04 au mar 30/04

Riz basmati
Le produit 
de 500 g : 2,08 € 
(1 kg = 4,16 €)
Les 2 produits : 
2,91 € (1 kg = 2,91 €) 
soit l’unité 1,46 €
En sachet
n°120369

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 
au mar 30/04

SO
IT

 

0.
83 le 2ème produit 

identique

Petit navire thon 
naturel
Le produit de 224 g : 4,69 € 
(1 kg = 20,94 €)
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 9,38 € (1 kg = 13,96 €) 
soit l’unité 3,13 €
Démarche responsable
n°5620536

2 + 1
OFFERT

3.
13 L’UNITÉ

SO
IT

 

Huile de  
tournesol
Vendue en bouteille 
de 5 L à 8,29 € 
Prix normal pour 3 L : 
5,35 € 
(1 L = 1,97 €)
n°11354

1.
66 LE LITRE

-15%
SUR LE PRIX AU LITRE

5 L

Des promos... encore des promos ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



Yaourts à la grecque 
sur lit de fruits jaunes (2)

Le produit de 4 x 150 g : 
2,05 € (1 kg = 3,42 €)
Les 2 produits : 3,48 € (1 kg = 2,90 €) 
soit l’unité 1,74 €
Saveur pêche et fruit de la passion
n°142281

Rayon  
frais

-30%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 

1.
43 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

2 + 1
OFFERT

La Laitière 
Ile flottante aux éclats 
de caramel (2)

Le produit de 400 g : 
3,39 € (1 kg = 8,48 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 
6,78 € (1 kg = 5,65 €) 
soit l’unité 2,26 €
Lot de 4
n°5614333

Rayon  
frais2.

26 L’UNITÉ  SO
IT

 

Smoothie (3)

Le produit de 250 ml : 1,05 € 
 (1 L = 4,20 €)
Les 2 produits : 1,47 € (1 L = 2,94 €) 
soit l’unité 0,74 €
Variétés au choix
n°38798

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 0.
42 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

Des promos pleines de douceur !MERCREDI
24/04

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

forcément
MOINS CHER

LIDL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



456 g

1.
69 1 kg = 3,71 €

6 cônes chocolat  
& vanille
no54739

Rayon  
surgelé

504 g

3.
54 1 kg = 7,02 €

6 bâtonnets 
premium fraise 
Crisp
no21902

Rayon  
surgelé

... ou bâtonnets ?

Plutôt cônes...

Framboise Fraise

292 g

3.
29 1 kg = 11,27 €

4 bâtonnets 
doubles 
framboise
no136709

Rayon  
surgelé

Chocolat

Vanille

Des promos pleines de douceur ! Notre sélection glacée ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
04 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Kinder tronky
Le produit de 90 g : 
2,09 € (1 kg = 23,22 €)
Les 2 produits : 
3,13 € (1 kg = 17,39 €) 
soit l’unité 1,57 €
n°5618729

Du mer 24/04 au mar 30/04

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
01 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Twix
Le produit de 250 g : 1,69 €  
(1 kg  = 6,76 €)
Les 2 produits : 2,70 € 
(1 kg = 5,40€) soit l’unité 1,35 €
Lot de 5  
n°2199

Du mer 24/04 au mar 30/04

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
69 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

M&M’s
Le produit de 550 g : 4,49 € 
(1 kg = 8,16 €)
Les 2 produits : 7,18 € 
(1 kg = 6,53 €) soit l’unité 3,59 €
n°5619112

Kinder bueno
Le produit de 258 g : 4,08 € 
(1 kg = 15,81 €)
Les 2 produits : 5,71 € 
(1 kg = 11,07 €)  
soit l’unité 2,86 €
n°2746 

-60%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 1.
63 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
78 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

Ferrero Rocher 
tablette
Le produit de 90 g : 1,95 € 
(1 kg = 21,67 €)
Les 2 produits : 
2,73 € (1 kg = 15,17 €) 
soit l’unité 1,37 €
Au choix : noir, blanc, raffaello 
noix de coco et amande ou lait
n°5615895/5620279

De gourmandes promos !MERCREDI
24/04

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

forcément
MOINS CHER

LIDL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
49 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Touraine Sauvignon 
AOP *
Le produit de 75 cl : 
4,99 € (1 L = 6,65 €)
Les 2 produits : 
7,48 € (1 L = 4,99 €) 
soit l’unité 3,74 €
n°5607161

Du mer 24/04 au mar 30/04

8 x 50 cl

6.
99 1 L = 1,75 €

Perlembourg 
bière Pils *
4,9 % Vol.
n°8692

3 L

4.
99 1 L = 1,66 €

Cocktail 
Pina Colada 
sans alcool
n°5606835

2 L

0.
99 1 L = 0,50 €

Freeway lemon 
saveur citron
n°35004

Oasis Tropical
Le produit de 8 x 33 cl : 
4,35 € (1 L = 1,65 €)
Les 2 produits : 6,52 € 
(1 L = 1,23 €) 
soit l’unité 3,26 €
no2098

-50%
SUR LE 2ÈME

Du mer 24/04 au mar 30/04

SO
IT

 2.
17 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
84 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Schweppes Indian 
Tonic
Le produit de 1,5 L : 
1,69 € (1 L = 1,13 €)
Les 2 produits : 2,53 €  
(1 L  = 0,84 €) soit l’unité 1,27 €
n°5618186

Du mer 24/04 au mar 30/04

DONT 3  

canettes
OFFERTES

8.
65 20 x 33 cl

1 L = 1,31 €

Fanta
17 canettes + 
3 OFFERTES
no5618319

De gourmandes promos ! Des promos rafraîchissantes ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Sanex gel 
douche Zero %
Lot de 2
Au choix : peaux sèches 
ou peaux normales
n°5617400/5617399

6.45

4.
25 2 x 500 ml

-34%

DONT 4  

paquets
OFFERTS

4.
39 42 paquets

Mouchoirs 
4 plis
Prix normal pour 
30 paquets : 3,49 € 
(1 paquet = 0,12 €)
n°70662

-50%
SUR LE 2ÈME

0.
97 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

SO
IT

 

Purio sacs 
poubelle haute
Le produit de 15 pièces : 
1,94 €
Les 2 produits : 2,91 € 
soit l’unité 1,46 €
50 L
n°124025

Du mer 24/04 au mar 30/04

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
77 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Purio sacs 
poubelle haute
Le produit de 15 pièces : 
1,94 €
Les 2 produits : 2,71 € 
soit l’unité 1,36 €
50 L
n°124025

Du mer 24/04  
au mar 30/04

Des promos...MERCREDI
24/04

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

forcément
MOINS CHER

LIDL

P+T · S17/2024



Soit  
moins de

0,26  €
le lavage

-34%
12.99

8.
57 33 pièces

Ariel pods 
all in one 
original**

n°5620241

Du mer 24/04 au mar 30/04

Sun tabs 
tout en 1 **

Format familial
Au choix : 
standard  
ou citron
n°5618565/5619775

10.89

7.
18 68 pièces

-34%

MAXI
FORMAT

40 x 85 g

16.
99 1 kg = 5 €

Sheba mini 
filets 
Sachets fraîcheur en sauce 
sélection à la volaille 
pour chat 
n°195488

DONT 1 bloc
OFFERT

2.
99 3 pièces

Bref 
WC Power 
Activ’ **

2 + 1 OFFERT
Au choix : Exotic 
Hawaï ou Ocean
n°5615437/5613589

     

Des promos... encore des promos ! MERCREDI
24/04

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.



SÉLECTION
Retrouvez notre

-10%
2.49

2.
24 100 g

1 kg = 22,40 €

Assortiment 
ibérique 
en tranches (3)

n°5715143

Rayon  
frais

2 x 75 g

2.
49 1 kg = 16,60 €

Longe de porc 
en tranches (3)

n°5700073

Rayon  
frais

376 g

3.
49 1 kg = 9,28 €

Chorizo à poêler (4)

Variétés au choix
n°169291

Rayon  
frais

80 g

1.
09 1 kg = 13,63 €

Mini 
bâtonnets (3)

Au choix : mini fuet 
ou mini chorizo
n°5705400

Rayon  
frais

ESPAGNE
(3) Transformé en

ALLEMAGNE
(4) Transformé en

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



170 g

1.
99 1 kg = 11,71 €

Fuet extra (3)

Saucisse sèche séchée 
à l’air
n°5701624

Rayon  
frais

400 g

4.
69 1 kg = 11,73 €

Chorizo ibérique 
extra
n°5701956

le kilo

17.
54 1,1 kg = 19,29 €

Jamón 
Serrano STG
n°127266

1,1 kg

 • S

PÉC
IA

LI
TÉ

 T
RADITIONNELLE G

A
R

A
NTIE •

Assiette 
de saucissons 
ibériques (3)

Au choix : Salchichón 
ou Chorizo
n°5715142

Rayon  
frais

1.49

1.
34 80 g

1 kg = 16,75 €

-10%

Chorizo extra (3)

Au choix : doux ou piquant
n°5701702

Rayon  
frais

2.19

1.
86 200 g

1 kg = 9,30 €

-15%

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

100 g

1.
99 1 kg = 19,90 €

Tapas de calamar (4)

Variétés au choix
n°135387

Rayon  
frais

Beignets de 
crevettes

n°5900134

Rayon  
surgelé

2.39

1.
91 420 g

1 kg = 4,55 €

-20%

250 g

1.
79 1 kg = 7,16 €

Ravioli (5)

Au chorizo et poulet
n°6003132

Rayon  
frais

ESPAGNE
(3) Transformé en

PAYS-BAS
(4)  Transformé aux

ITALIE
(5)  Transformé en

-10%
2.09

1.
88 110 g

1 kg = 17,09 €

Filets d’anchois 
MSC marinés (3)

n°5707864

Rayon  
frais

Empanadas (3)

Au choix : viande  
ou thon
n°159128

Rayon  
frais

3.99

3.
19 450 g

1 kg = 7,09 €

-20%

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



600 g

0.
89 1 kg = 1,48 €

Patatas Bravas
n°150618

Rayon  
surgelé

570 g (PNE)

3.
29 1 kg = 5,77 €

Olives vertes 
entières
n°5700142

215 g (PNE)

1.
49 1 kg = 6,93 €

Olives noires 
entières
n°5700057

3.
49 1 kg = 23,27 €

150 g Plateau 
fromages 
espagnols (3)

35 % de Mat. Gr. 
sur produit fini
no5701936

Rayon  
frais

3.
99 1 kg = 23,27 €

170 g Fromage 
de brebis (3)

Au choix : ail (37,1 % 
Mat. Gr. sur produit fini) 
ou mojo (39,3 % Mat. Gr. 
sur produit fini)
no5701936

Rayon  
frais

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

570 g

1.
69 1 kg = 2,96 €

Sauce tomate 
aux oignons
n°5701651

195 ml

0.
79 1 L = 4,05 €

Sauce  
piri-piri
n°5900017

Produit 
portugais

2 x 125 g

3.
99 1 kg = 15,96 €

Steaks de thon
n°6006767

Rayon  
surgelé

inédit
chez Lidl

800 g

9.
79 1 kg = 12,24 €

Seiches entières 
nettoyées
n°5906226

Rayon  
surgelé

250 g

1.
49 1 kg = 5,96 €

Muslitos 
del Mar MSC
Beignets de la mer 
à base de surimi
n°134939

Rayon  
surgelé

800 g

6.
39 1 kg = 7,99 €

Cocktail de  
fruits de mer
n°5900037

Rayon  
surgelé

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



-20%
4.09

3.
27 Le paquet 

de 1 kg

Sardines
n°5900161

Rayon  
surgelé

Moules 
marinées 
à l’huile 
d’olive

n°5701603

1.49

1.
19 68 g (PNE)

1 kg = 17,50 €

-20%

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
19 le 2ème produit 

au choix

Filets d’anchois  
à l’huile  
de tournesol
Le produit de 100 g : 
1,99 € (1 kg = 19,90 €) 
Les 2 produits : 
3,18 € (1 kg = 15,90 €)  
soit l’unité 1,59 €
Au choix : piment 
ou câpres
n°5704555

inédit
chez Lidl

Poulpe cuit 
aux pommes 
de terre

n°6006725

Rayon  
surgelé

4.49

3.
59 400 g

1 kg = 8,98 €

-20%

Accras 
de morue 
MSC

n°6191

Rayon  
surgelé  

2.69

2.
01 360 g

1 kg = 5,61 €

-25%

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
37 le 2ème produit 

au choix

Ail mariné
Le produit de 180 g (PNE) : 
2,29 € (1 kg = 12,72 €)
Les 2 produits : 3,66 € 
(1 kg = 10,17 €)   
soit l’unité 1,83 €
Au choix : nature, 
au piment ou aux herbes
n°36278

1 kg

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



SÉLECTION
Retrouvez notre

Tout pour  
l’apéro !

Graines 
de tournesol
Le produit de 130 g : 
0,99 € (1 kg = 7,62 €) 
Les 2 produits : 
1,58 € (1 kg = 6,08 €) 
soit l’unité 0,79 €
Grillées et salées
n°157365

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
59 le 2ème produit 

identique

inédit
chez Lidl

170 g

1.
59 1 kg = 9,35 €

Chips saveur 
jambon
n°5701280

2 x 83 g

0.
99 1 kg = 5,96 €

Gressins graines 
de tournesol
n°5712457

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR
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75 cl

5.
49 1 L = 7,32 €

Vin de Muscat 
liquoreux *
15 % Vol.
n°5718742

75 cl

6.
99 1 L = 9,32 €

Porto Rouge 
Cálem Velhotes*

19,5 % Vol.
n°5901990

Le litre

1.
20 

Sangria*

Vendue en  
BIB de 3 L à 3,59 €
7 % Vol.
n°152725

Le litre

1.
66 

Cocktail Mojito 
sans alcool 
zéro sucre
Vendue en  
BIB de 3 L à 4,99 €
n°5608852

-20%
5.49

4.
39 6 x 33 cl

1 L = 2,22 €

6 bières Estrella 
Damm*

4,6 % Vol.
n°5702993

3 L
3 L

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  P+T · S17/2024



SÉLECTION
Retrouvez notre

pour les 
gourmands !

ESPAGNE
(3) Transformé en

Crème 
à la catalane (3)

n°202317

Rayon  
frais

2 x 100 g

1.
49 1 kg = 7,45 €

615 g

3.
29 1 kg = 5,35 €

Muffins
n°5700155

200 g

1.
99 1 kg = 9,95 €

Amandes 
au cacao
n°174401

inédit
chez Lidl

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher !MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

P+T · S17/2024



Pastéis 
de Nata
n°5907602

Rayon  
surgelé

2.89

2.
45 360 g

1 kg = 6,81 €

-15%

Churros
n°5704626

Rayon  
surgelé

1.69

1.
43 500 g

1 kg = 2,86 €

-15%

Des promos à prix Lidl Forcément moins cher ! MERCREDI
24/04

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  P+T · S17/2024



MARCHÉAU
COMMECOMME

Oranges (4)

Catégorie 1 
Variété : Valencia/Navelina
no80140

1.
29 Le filet 

de 1 kg

PRIX CHOC

Oignons 
rouges (1)

Catégorie 1
Calibre 40/60 mm
no83350

0.
99 Le filet de 500 g

1 kg = 1,98 €

PRIX CHOC

Pommes de terre 
chair ferme (1)

Catégorie 1 
Variété : Allians
Calibre 35/55 mm
Traitement antigerminatif 
après récolte
no83253

1.
99 Le filet de 1,5 kg

1 kg = 1,32 €

PRIX CHOC

GRÈCE
(4)  Origine

FRANCE
(1)  Origine

Plantes & fleurs

Fruits & légumes

FRAIS livrés 
CHAQUE 

JOUR

LUN 29/04
MAR 30/04

Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

Muguet en pot 
3 griffes
ø 9 cm 
Hauteur : 25 cm
n°158908

L’unité

5.
89 

Muguet bocal 
tradition
ø 10 cm
Hauteur : 25 cm 
n°123512

L’unité

11.
99 

Muguet en vase 
2 brins + 1 rose
ø 4 cm
Hauteur : 28 cm
n°158830

L’unité

2.
89 

P+T · S17/2024



MARCHÉAU
COMMECOMME

Viandes

Poissons

-29%
2.69

1.
89 200 g

1 kg = 9,45 €

Accras de morue 
MSC (2)

Recette créole 
Poisson 100 % morue
n°5610299

La barquette  
de 1 kg

5.
99

10 saucisses 
à griller (3)

Pur porc
n°44220

500 g

4.
69 1 kg = 9,38 €

Nürnberger 
Rostbratwürste 
IGP (3)

Mini saucisses à griller
n°130126

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

FRANCE
(2) Transformé en

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

Fruits & légumes

Muguet en vase 
2 brins + 1 rose
ø 4 cm
Hauteur : 28 cm
n°158830

L’unité

2.
89 

-28%
3.49

2.
49 330 g

1 kg = 7,55 €

6 chipolatas 
supérieures (2)

Boyau 
naturel
n°917

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandeslun 29/04 
mar 30/04

SI LIDL EST 
L’ENSEIGNE QUI 

 VEND LE PLUS DE  
 VIENNOISERIES  

EN MAGASIN*, 

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

68 g

0.
49 1 kg = 7,21 €

Pain au  
chocolat**

Pur beurre
n°69944 

2 + 1
OFFERT

0.
46 L’UNITÉ

SO
IT

 

Escargots 
aux raisins**

Le produit de 95 g : 
0,69 € (1 kg = 7,26 €) 
Les 3 produits dont 
1 OFFERT : 1,38 € 
(1 kg = 4,84 €) 
soit l’unité 0,46 €
n°57733

65 g

0.
79 1 kg = 12,15 €

Donut 
au chocolat  
etéclats 
de noisettes
n°5557871

Produit décongelé
ne pas recongeler 

P+T · S17/2024 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. **Dans les supermarchés disposant d’un point chaud.



Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandes lun 29/04 
mar 30/04

C’EST QU’EN PLUS  
D’ AIMER LEUR GOÛT,  

VOUS AIMEZ LEUR PRIX.

*Etude Kantar Worldpanel  Novembre 2023

N°1des ventes de

LI

DL, l’enseigne

en  m a g a si n*

viennoiseries

600 g

2.
52 1 kg = 4,20 €

Chinois 
à la crème  
pâtissière
n°5602046

98 g

0.
99 1 kg = 10,10 €

Feuilleté 
Vache qui rit®**

n°5617759

340 g

1.
99 1 kg = 5,85 €

4 pains hot dog 
briochés maxi
n°5618394

Cuite
sur place Cuit

sur place Cuits
sur placeCuites

sur place

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR P+T · S17/2024



6 galettes 
de blé noir (2)

Le produit de 300 g : 
1,89 € (1 kg = 6,30 €) 
Les 2 produits : 
2,64 € (1 kg = 4,40 €) 
soit l’unité 1,32 €
n°5616387

Rayon  
frais

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
75 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

MOINS 
Forcément

CHER

-60%
produit

sur le 2ème

JUSQU’À

Petits pois 
extra‑fins
Le produit 
de 560 g (PNE) :  
1,29 € (1 kg = 2,30 €)
Les 2 produits : 
2,19 € (1 kg = 1,96 €) 
soit l’unité 1,10 €
n°1611

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
90 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
81 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Gnocchi maxi 
format (2)

Le produit de 500 g : 1,62 € 
(1 kg = 3,24 €) 
Les 2 produits : 2,43 € 
(1 kg = 2,43 €) soit l’unité 1,22 €
n°5613078

Rayon  
frais

Maïs doux 
croquant 
sans sucres 
ajoutés
n°38640

1.79

1.
60 3 x 140 g (PNE)

1 kg = 3,81 €

-10%

300 g

3.
49 1 kg = 11,63 €

Méli‑mélo 
de gésiers 
de volaille 
confits et 
lardons fumés (2)

n°5607124

Rayon  
frais

FRANCE
(2)  Transformé en

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandeslun 29/04 
Mar 30/04

P+T · S17/2024 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



3 x 340 g

4.
99 1 kg = 4,89 €

3 pizzas jambon 
et champignons
Cuite sur pierre
n°60812

Rayon  
surgelé

4 x 300 g

3.
59 1 kg = 2,99 €

4 pizzas 
margherita
Cuite sur pierre
n°52368

Rayon  
surgelé  

Soit

0,90 €
la pizza

Soit

1,66 €
la pizza

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandes lun 29/04 
mar 30/04

DES PRODUITS 

TOUJOURS À

PRIX LIDL
XXL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR P+T · S17/2024



1 L

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
59 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Badoit bulles 
de fruits 
pamplemousse
Le produit de 1 L : 
1,19 € (1 L = 1,19 €)
Les 2 produits : 
1,78 € (1 L = 0,89 €) 
soit l’unité 0,89 €
Offre valable à la bouteille
no5609349

La bouteille  
de 1 L

1.
79 

Pur jus d’orange 
avec pulpe (3)

n°152480

Rayon  
frais

-40%
SUR LE 2ÈME

Palets au beurre
Le produit de 2 x 125 g : 
1,80 € (1 kg = 7,20 €)
Les 2 produits : 2,88 € 
(1 kg = 5,76 €) 
soit l’unité 1,44 €
Lot de 2
n°18091.

08 LE 2ÈME PRODUIT 
IDENTIQUE

SO
IT

 

Soft cake
Le produit de 300 g : 
1,53 € (1 kg = 5,10 €)
Les 2 produits : 2,75 € 
(1 kg = 4,58 €) soit l’unité 1,38 €
Au choix : framboise ou orange
n°1860

-20%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
22 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandesLun 29/04 
mar 30/04

P+T · S17/2024 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
92 LE 2ÈME PRODUIT 

IDENTIQUE

Comté Tolosan 
malbec IGP*

Le produit de 75 cl :  
2,75 € (1 L = 3,67 €)
Les 2 produits : 
4,67 € (1 L = 3,11 €) 
soit l’unité 2,34 €
n°130188

Senseo 
60 dosettes
Le produit de 416 g : 6,99 € 
(1 kg = 16,80 €)
Les 2 produits : 
9,78 € (1 kg = 11,75 €) 
soit l’unité 4,89 €
Au choix : classique, 
corsé ou doux
n°5611735  

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 2.
79 LE 2ÈME PRODUIT 

AU CHOIX



LANCEMENT NOUVELLE

G A M M E  PROTÉINÉE

-50%
SUR LE 2ÈME

Produits disponibles 

au RAYON FRAIS

-50%
SUR LE 2ÈME

Crème dessert 
duo (3)

Le produit de 150 g :  
0,99 € (1 kg = 6,60 €)
Les 2 produits : 
1,48 € (1 kg = 4,93 €) 
soit l’unité 0,74 €
Variétés au choix
n°196898

0.
49 Le 2ème  

produit 
au choix

SO
IT

 

4

-50%
SUR LE 2ÈME

Spécialités 
0 % (5)

Le produit de 2 x 170 g : 
2,29 € (1 kg = 6,74 €)
Les 2 produits : 
3,43 € (1 kg = 5,04 €) 
soit l’unité 1,72 €
Variétés au choix
n°6205528

1.
14 Le 2ème  

produit 
identique

SO
IT

 

3

-50%
SUR LE 2ÈME

Yaourt à boire 
protéiné (3)

Le produit de 350 g : 
1,99 € (1 kg = 5,69 €)
Les 2 produits : 
2,98 € (1 kg = 4,26 €) 
soit l’unité 1,49 €
Au choix : vanille 
ou chocolat
n°160560

0.
99 Le 2ème  

produit 
au choix

SO
IT

 

2

-50%
SUR LE 2ÈME

Crème dessert (4)

Le produit de 4 x 125 g :  
2,39 € (1 kg = 4,78 €)
Les 2 produits : 
3,58 € (1 kg = 3,58 €) 
soit l’unité 1,79 €
Au choix : vanille 
ou chocolat
n°5717829/5717828

1.
19 Le 2ème  

produit 
au choix

SO
IT

 

1

1

2

3

4

Des promos à prix Lidl Des promos toujours plus gourmandes lun 29/04 
mar 30/04
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. ALLEMAGNE
(3)  Transformé en

ESPAGNE
(4)  Transformé en

GRÈCE
(5)  Transformé en



DU VENDREDI AU DIMANCHE
WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .
  L

ID
L  

.  L
ID

L  
.  L

ID
L  

.  L
ID

L  .

R
4 paniers feuilletés  
jambon-emmental

n°5602205

Rayon  
surgelé

2.18

1.
69 4 x 100 g

1 kg = 4,23 €

-22%

Pâte brisée   
pur beurre (2)

Le produit de 230 g : 1,24 € 
(1 kg = 5,39 €) 
Les 2 produits : 1,98 €  
(1 kg = 4,30 €) soit l’unité 0,99 €
n°618

Rayon  
frais

-40%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
74 le 2ème produit 

identique

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
09 le 2ème produit 

identique

Rôti de porc (2)

Le produit de 180 g : 
2,19 € (1 kg = 12,17 €) 
Les 2 produits : 
3,28 € (1 kg = 9,11 €) 
soit l’unité 1,64 €
100 % filet 
6 tranches 
Qualité supérieure pur porc
n°5615347

Rayon  
frais

AIDE À DÉTENDRE ET REVITALISER 

LES PIEDS FATIGUÉS

Bain de pieds 
thalasso
Au choix : massage vibrant 
ou massage bouillonnant
n°435989

23.99

14.
99 L’unité

-38%

Dont 0,25 € d’éco-participation

TÉLÉCHARGEZ Lidl Plus

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+DU VEN 26/04 
AU DIM 28/04*

P+T · S17/2024 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FRFRANCE
(2) Transformé en



-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 0.
52 le 2ème produit 

au choix

Water Juice
Le produit de 1,5 L : 
1,05 € (1 L = 0,70 €) 
Les 2 produits : 
1,57 € (1 L = 0,52 €) 
soit l’unité 0,79 €
Variétés au choix
n°146744

2 + 1
OFFERT

0.
98 L’UNITÉ

SO
IT

 

Lait d’amande 
Bio
Le produit de 1 L : 
1,46 € (1 L = 1,46 €) 
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT : 
2,92 € (1 L = 0,97 €) 
soit l’unité 0,98 €
Sans sucres ajoutés
n°6011335

-30%
3.99

2.
79 500 g

1 kg = 5,58 €

Petits poissons 
panés MSC (2)

Au fromage fondu
n°5612717

Rayon  
frais

-20%
4.25

3.
39 Le pot 

de 1 kg

Pâte à tartiner
n°204512

2 pavés de bœuf 
extra-tendres (2)

Marinés
n°5610649

Rayon  
frais

4.68

3.
65 240 g

1 kg = 15,21 €

-22%

DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DES PROMOS encore PLUS de PROMOS avec LIDL+ DU VEN 26/04 
AU DIM 28/04*

P+T · S17/2024POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr.



Lidl forcément moins cher même le week-endDU VEN 26/04 
AU DIM 28/04*

P+T · S17/2024

PROMOS 
Encore PLUS de

avec le

WEEK-END
SUP  

LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  LIDL  .  
LI

DL
  . 

 LI
DL

  . 
 LI

DL
  . 

 LI
DL  .

R

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

FRANCE
(2) Transformé en

4 steaks 
hachés (2)

Pur bœuf
n°906

Rayon  
frais

5.18

4.
09 400 g

1 kg = 10,23 €

-21%

Jambon de Paris  
découenné 
dégraissé (2)

Le produit de 240 g : 
2,61 € (1 kg = 10,88 €)
Les 2 produits : 3,91 € 
(1 kg = 8,15 €) soit l’unité 1,96 €
6 tranches
n°5617876

Rayon  
frais

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
30 le 2ème produit 

identique

10 glaces fusées 
Space Runners
Le produit de 600 g : 
3,19 € (1 kg = 5,32 €)
Les 2 produits : 
4,78 € (1 kg = 3,98 €) 
soit l’unité 2,39 €
Saveurs ananas, orange 
et framboise
n°32565

Rayon  
surgelé

-50%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
59 le 2ème produit 

identique

14 Mini fourrés  
cœur chocolat
Le produit de 420 g : 
1,94 € (1 kg = 4,62 €)
Les 2 produits : 3,29 € 
(1 kg = 3,92 €) 
soit l’unité 
1,65 €
n°5607848 

-30%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 1.
35 le 2ème produit 

identique

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR



Lidl forcément moins cher même le week-end

P+T · S17/2024Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Dans les supermarchés ouverts le dimanche. Retrouvez la liste sur lidl.fr

Café espresso 
Sélection 
grains
Le produit de 1 kg : 
9,99 € (1 kg = 9,99 €)
Les 2 produits :  
13,98 € (1 kg = 6,99 €) 
soit l’unité 6,99 €
Pur arabica
n°178735 

Coffee

-60%
SUR LE 2ÈME

SO
IT

 3.
99 le 2ème produit 

identique

Essuie- 
tout 2 plis
Le produit  
de 6 rouleaux :  
4,26 €
Les 3 produits 
dont 1 OFFERT :  
8,52 € soit  
l’unité 2,84 €

n°156277

2 + 1
OFFERT

2.
84 L’UNITÉ

SO
IT

 

L’unité 
au choix

2.
89

Muguet en vase 
2 brins + 1 rose
ø 4 cm 
Hauteur : 28 cm
n°158830

L’unité 
au choix

5.
89

Muguet 
en pot 3 griffes
ø 9 cm 
Hauteur : 25 cm
n°158908

DU VEN 26/04 
AU DIM 28/04*



engagés dans un contrat tripartite

Plus de 5 000
partenaires

Lidl

LES PRODUCTEURS

FRANÇAIS

SOUTIENT

P+T · S17/2024
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